
令和２年３月３日 

代議員各位 

関係各位 

 

篤志解剖全国連合会 

会 長  大塚 愛二  

 

篤志解剖全国連合会 第５０回総会及び 

第４４回団体部会・大学部会合同研修会の中止について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、本会では新型コロナウイルス感染症が国内外に拡大している状況を受け、参加され

る皆様の健康を最優先に考慮した結果、３月２８日に予定しておりました第５０回総会及び

第４４回合同研修会等の開催を取りやめることといたしました。参加のご予定をいただきま

した皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 なお、総会の議事につきましては、後日書類を送付いたしまして、ご審議いただくこと

になりますのでよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．令和２年３月２８日に予定の全ての行事（第４４回 団体部会・大学部会合同研修会、 

第５３回理事会、第５０回総会及び懇親会）の開催を中止します。 

２．令和２年３月２７日に予定の運営会議と篤志献体協会理事会については、解剖学会総 

会の開催の動向を見まして別途判断します。 

 

以上 

 

 

問合わせ：篤志解剖全国連合会事務局 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-3-23 ファミール西新宿 404号 

TEL:03-3345-8498 FAX:03-3349-1244 

E-mail info@kentai.or.jp 


